



GRÅGRIPENS LAJVFÖRENING

Town Hall 1 - Föreningens Samtalsklimat

Inledning

Ordförande Alma öppnade upp Townhallen med att hälsa folk välkomna och berätta om planen för dagen. Ett par frågor ämnades diskuteras, vilket sedan gjordes.

Fråga 1: “Hur tycker ni att samtalsklimatet har varit på servern?”

Olika upplevelser lyftes. Vissa har inte upplevt något själva, men har hört att andra upplevt ett hårt klimat. Andra berättar att de märkte av spänningar i olika diskussionsforum, men inte på övriga delar av servern. Den allmänna upplevelsen verkar vara att det är just diskussionsforum som upplevts hårt.

Det lyftes också att många inte verkar utgå ifrån en “assumption of goodwill”, alltså att den man svarar på menar väl. Istället har det blivit spiraler av att någon tolkar någonting som aggressivt, svarar aggressivt, och så fortsätter det så. Folk verkar ha svarat i affekt. Reaktionen på inlägg har också kunnat spela roll i detta, där det varit lätt att se vilka som fått positiva reaktioner på sina inlägg. Det har också gått att se “sidor” som framförallt reagerar på “sin” sidas inlägg.

För att motverka detta kom ett förslag om Slowmode och att begränsa Reaktionen i diskussionsforum, för att sänka tempot och uppmuntra folk att tänka till. Det föreslogs också att uppdatera forumriktlinjerna och se till att de är lättåtkomliga och tydliga när en skriver inlägg. Styrelsen kommer diskutera detta och hur vi på bästa sätt kan skapa ett inbjudande diskussionsklimat på servern.

Fråga 2: “Vad kan man tänka på när man konverserar via text och i voice?”

Ett par konkreta saker lyftes:

- Jag-påståenden (“Jag känner/tänker/anser...”) är bra för att tydligt förmedla att det är en åsikt och inte fakta som presenteras, om det är det som är meningen. “Blåa klänningar är fula” vs “Jag tycker inte om att bära blåa klänningar”.
- Att försöka tackla diskussionsämnen som “Vi mot Problemet” snarare än “Vi mot Dem” kan bidra till ett trevligare klimat
- Emojianvändande påverkar hur en uppfattas, på samma sätt som skrivstil och sätt att uttrycka sig. Vad som för vissa är fullt naturligt chattspråk är för andra superaggressivt, eller skämtsamt.
- Starka åsikter och upplevelser åt olika håll kan göra det svårare att diskutera vissa ämnen

Utöver detta diskuterades kommunikation i allmänhet, att vi har många olika typer av människor i föreningen och på servern med många olika typer av bakgrunder och tidigare erfarenheter. Olika personer vill också olika saker med sitt lajvande.

Fråga 3: “Vad kan vi göra för varandra för att alla ska känna sig hörda och trygga?”

Vi konstaterade att det i föreningen finns många olika kompisgrupper, vilka kan vara mer eller mindre tydliga. Det finns också olika arbetsgrupper. Att som ny komma in till detta kan upplevas exkluderande, varpå det är viktigt att bjuda in såväl nya som gamla i samtal.

Utöver det pratade vi en del om agerande på lajv, att inte bara lajva med sina kompisar sedan tidigare utan våga lajva med andra och bjuda in andra till spel. Såklart utan att faktiskt störa spel.

Avslutning

Avslutningsvis konstaterade mötet att det inte finns någon perfekt lösning, däremot kan alla göra sitt bästa för att bidra till ett trevligt klimat såväl på servern som på lajv.

Styrelsen vill också uppmuntra och påminna om att utnyttja de resurser som finns. På lajv finns det trygghetsvärdar och arrangörer, och i föreningen finns det en Styrelse. Känns det jobbigt att själv prata med dem, fråga gärna en kompis. Det är absolut okej att skicka sändebud, eller ha med sig en kompis i samtalet som stöd.

Ordförande Alma tackade sedan för ett trevligt möte, och avslutade kvällens Townhall.